За доказване на икономическото и финансово състояние, преди подписване 
на договора участникът, определен за изпълнител, представя един или 
няколко от документите изброени в чл. 62 от ЗОП.

Изисквано минимално/ни ниво/а: ²
Участникът трябва да има минимален общ оборот в размер на 2 494 000 лв. 
(два милиона четиристотин деветдесет и четири хиляди) лева за 
последните три приключили финансови години, в зависимост от датата, на 
която участникът е създаден или е започнал дейността си. За участник –
чуждестранно лице оборотът се изчислява по официалния курс на БНБ за 
съответната валута в лева към датата на подаване на офертата.